[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  27.12.2024                                                                                                №  883
пгт Кикнур
Об утверждении единых расценок по механизированной уборке улиц и дорог муниципального значения от снега, разравнивание щебня на 2025год
         В соответствии со статьей 17 ФЗ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в РФ» в целях обеспечения оперативного и качественного выполнения работ по снегоочистке дорог общего пользования   муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Утвердить и ввести в действие расценки по механизированной уборке улиц и дорог муниципального значения от снега, разравнивание щебня на 2024 год согласно приложений №1, №2,№3,№4.
                    2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации округа по экономике Комарова Н.В.
       3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сборнике     муниципальных правовых актов органов местного самоуправления  муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области  и на официальном сайте  муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области.

 И.о главы Кикнурского муниципального  округа,
 первый заместитель главы администрации округа                           М.Н.Хлыбов

                                                 Приложение №1

                                                УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
                                                                          Кикнурского муниципального
                                                                    округа Кировской области
                                                                               от 27.12.2024     № 883

Расчет стоимости часа работы трактора ДТ-75(бульдозер)

	№п/п
	Наименование  статей
	1 час работы(руб.,коп.)

	1.
	Затраты на оплату труда
	180=00

	2.
	Отчисления на социальные нужды
	54=50

	3.
	Топливо и масло
	866=00

	4.
	Запасные части и материалы
	540=00

	5.
	Общехозяйственные и общепроизводственные затраты
	719=50

	6.
	Всего стоимость услуги
	2340=00

____________

                                                      Приложение №2

                                                  УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
                                                                          Кикнурского муниципального
                                                                    округа Кировской области
                                                                               от  27.12.2024     № 883

Расчет стоимости часа работы трактора МТЗ-80, МТЗ-82

	№п/п
	Наименование  статей
	1 час работы(руб.,коп.)

	1.
	Затраты на оплату труда
	225=00

	2.
	Отчисления на социальные нужды
	               68=00

	3.
	Топливо и масло
	868=00

	4.
	Запасные части и материалы
	372=00

	5.
	Общехозяйственные и общепроизводственные затраты
	482=00

	6.
	Всего стоимость услуги
	2015=00

____________

                                                     Приложение №3

                                                  УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
                                                                          Кикнурского муниципального
                                                                    округа Кировской области
                                                                               от     27.12.2024  №  883

Расчет стоимости часа работы экскаватора ЮМЗ-6

	№п/п
	Наименование  статей
	1 час работы(руб.,коп.)

	1.
	Затраты на оплату труда
	244=00

	2.
	Отчисления на социальные нужды
	74=00

	3.
	Топливо и масло
	498=90

	4.
	Запасные части и материалы
	687=30

	5.
	Общехозяйственные и общепроизводственные затраты
	855=80

	6.
	Всего стоимость услуги
	2360=00

____________

                                                   Приложение №4

                                                УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
                                                                          Кикнурского муниципального
                                                                    округа Кировской области
[bookmark: _GoBack]                                                                               от 27.12.2024      №  883

Расчет стоимости часа работы трактора Т-150

	№п/п
	Наименование  статей
	1 час работы(руб.,коп.)

	1.
	Затраты на оплату труда
	216=45

	2.
	Отчисления на социальные нужды
	65=36

	3.
	Топливо и масло
	972=50

	4.
	Запасные части и материалы
	690=00

	5.
	Общехозяйственные и общепроизводственные затраты
	635=69

	6.
	Всего стоимость услуги
	2580=00

____________

image1.jpeg